令和７年２月吉日

学校施設年間使用希望団体の皆様

シンガポール日本人学校クレメンティ校

校長 島 田 道 雄

令和７(2025)年度学校施設使用説明会【年間使用団体】について（ご案内）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、令和７(2025)年度の学校施設使用説明会を下記の要領で開催いたします。つきましては、下記の

内容をご確認いただき、学校施設の年間使用を希望される団体は、ご出席ください。

記

１ 日 時 令和７(2025)年２月 27日（木） 16:30～

２ 場 所 シンガポール日本人学校クレメンティ校Ａ棟大会議室

３ 対 象 対象者は以下の範囲とし、年間を通した活動を行うことを条件とする。

※一般使用団体（年に数回、期間限定の使用）は、本説明会には参加できません。

     （１）学校関係団体 （２）日本人会関係団体 （３）その他支障がないと認められる団体

      ※但し、上記に関わらず、次のいずれかに該当する場合は使用を許可しない

①宗教上の目的をもった活動

②私的慈善教育もしくは博愛の事業を目的とする活動

③営利事業を目的とする場合

④教育上または管理上支障があると認められる場合

⑤公益に反する恐れがある場合

⑥その他支障があると認める場合

４ 内 容 （１）使用規定について

（２）施設使用日時の決定について

（３）関係書類（施設使用許可申請書等）提出について

（４）その他

５ 申 込 （１）QRコードまたは URLにアクセスし申込をしてください。

https://forms.gle/xAqEELiqDF8KnWjQ7

（２）申込締切日：２月 20日（木）12:00

６ その他  （１）説明会当日の校舎内の駐車はできません。

（２）一般使用団体の使用に関しては、４月に本校ホームページにて掲載します。

（３）不明な点がございましたら、本校教頭の高田（mail:yoyaku@sjscle.edu.sg）まで

ご連絡ください。